DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTITUCIONALIZAÇÃO
DO FINANCIAMENTO DA EDUCAÇÃO NO BRASIL: PANORAMA HISTÓRICO E
PERSPECTIVAS A PARTIR DE 1988 de autoria de ERICLEUSON CRUZ DE ARAUJO,
RAPHAELLA FERREIRA MENDES, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10701

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10701